BP 1183 f 173r 06 do 19-07-1403.

Johannes die Koc Willems soen en Willelmus Bijeken zvw Godefridus van der Graft van Lijttoijen beloofden aan Johannes Loze zvw Bartholomeus Meeus Wedigen, tbv zijn broer Bartholomeus, 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Johannes die Koc Willems soen Willelmus Bijeken filius quondam Godefridi van der Graft de Lijttoijen promiserunt #indivisi# super omnia Johanni

Loze filio quondam Bartholomei Meeus Wedigen ad opus Bartholomei sui fratris XXVIII nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 173r 07 do 19-07-1403.

Johannes van der Graft Otten soen en zijn broer Petrus beloofden aan voornoemde Johannes Loze zvw Bartholomeus Meeus Wedigen, tbv zijn voornoemde broer Bartholomeus, 28½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen

Johannes van der Graft Otten soen et Petrus eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni die Loze ad opus dicti Bartholomei sui fratris XXVIII et dimidium nuwe Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 173r 08 do 19-07-1403.

Vergelijk RAT cartularium H.Geest Oosterwijk, 727, inv.nr. 1, f. 49v/50r.

Arnoldus Cleijnael verkocht aan Willelmus den Becker van Oosterwijk en zijn vrouw Jutta dv Willelmus Pagge, tbv hen en hun kinderen, 4 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oosterwijk, die behoorden aan Nijcholaus van der Eijcken en die Johannes Lombart met Lichtmis moest leveren aan voornoemde Nijcholaus, gaande uit (1) een hofstad en tuin, in Haaren, tussen Agnes van der Eijcken enerzijds en Henricus Lombart anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus en met het andere eind aan de gemeint, (2) de helft van een stuk land, gnd die Driesch, in Oosterwijk, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Henricus Lombarts anderzijds, met een eind strekkend aan Luijtgardis van den Loe en met het andere eind aan voornoemde Agnes van der Eijcken, welke 4 lopen rogge voornoemde Arnoldus Cleijnael gekocht had van voornoemde Nijcholaus van der Eijcken.

Arnoldus Cleijnael (dg: hereditariam paccionem) quatuor lopina siliginis hereditarie paccionis #measure de Oosterwijk# que spectabant ad Nijcholaum van der Eijcken (dg: que) et que Johannes Lombart dicto Nijcholao solvere tenebatur annuatim purificationis de et ex domistadio et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Haren inter hereditatem Agnetis van der Eijcken ex uno et inter hereditatem Henrici Lombart ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici et cum reliquo fine ad communitatem atque (dg: ex) de medietate pecie terre dicte die Driesch site in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Lombarts ex alio tendentis cum uno fine (dg: Lu) ad hereditatem Luijtgardis van den Loe et cum reliquo fine ad hereditatem Agnetis van der Eijcken predictae que quatuor lopina siliginis dictus Arnoldus Cleijnael erga dictum Nijcholaum van der Eijcken emendo acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo den Becker de Oosterwijk et Jutte eius uxori (dg: fili) filie Willelmi Pagge (dg: ?et) ad opus eorum et ad opus liberorum dictorum Willelmi Becker et Jutte sue uxoris genitorum et generandorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dicti coniuges et alter eorum diutius vivens in humanis dicta quatuor lopina siliginis dicte paccionis measure predictae quoad vixerint integraliter levabunt et percipient videlicet post decessum dictorum coniugum amborum dicta quatuor lopina siliginis dicte hereditarie paccionis ad dictos liberos genitos et generandos hereditario jure spectabunt (dg: e) succedent et devolventur. Testes Aa et Broder datum quinta post divisionem apostolorum.